



julkaisuvapaa 30.11.2017

Naisjärjestöt Yhteistyössä NYTKIS ry:n syyskokouksen julkilausuma

Suomi 100: tasa-arvo vaatii tiukkaa yhteistyötä

Minna Canthin toteamus, että naiskysymys ei ole vain naisten kysymys, vaan koko ihmiskunnan kysymys, pätee tänäkin päivänä. Rauha, demokratia ja kestävä kehitys ovat globaalisti mahdollisia vain kun naiset ovat vahvasti mukana kaikilla yhteiskunnan sektoreilla. Naisjärjestöt Yhteistyössä NYTKIS ry:n syyskokous toteaa, että puoluerajat ylittävä yhteistyö on vahva keino pitää huolta siitä, että tasa-arvo etenee eikä taannu.

Seksuaalisen häirinnän laajuuden paljastanut #metoo-kampanja muistuttaa siitä, että paljon asioita on vielä ratkaisematta. Viime aikoina on noussut esiin myös naiseen kohdistuva vihapuhe ja erityisesti naispoliitikkojen kokemat uhkaukset. Suomi 100 -juhlavuonna on hyvä muistaa, että tasa-arvo ei tapahdu itsestään, vaan myös takapakkia tulee. Erityisesti taloudellisesti haastavina aikoina vaarana ovat heikennykset naisten työelämäsämassassa.

”Lisäksi jo naisliikkeen alkuajoista lähtien on ollut tärkeää tehdä yhteistyötä tasa-arvon sekä naisten oikeudet tärkeiksi kokevien, edistyskellisten miesten kanssa.” toteaa Tytti Tuppurainen, Naisjärjestöt Yhteistyössä NYTKIS ry:n vuoden 2018 puheenjohtaja.

Lisätietoja:

Tytti Tuppurainen, kansanedustaja, vuoden 2018 NYTKIS puheenjohtaja, puh. 09 432 3186, tytti.tuppurainen@eduskunta.fi

Johanna Pakkanen, pääsihteeri, NYTKIS ry, puh. 044 522 8897, johanna.pakkanen@nytkis.org

Naisjärjestöt Yhteistyössä - Kvinnoorganisationer i Samarbete NYTKIS ry on kattojärjestö, johon kuuluvat Kokoomuksen Naisten Liitto ry, Kristillisdemokraattiset Naiset ry, Naisasialiitto Unioni ry, Naisjärjestöjen Keskusliitto ry, Perussuomalaiset Naiset ry, Sosialidemokraattiset Naiset, Sukupuolentutkimuksen seura ry, Suomen Keskustanaiset ry, Svenska Kvinnoförbundet r.f, Vasemmistonaiset ja Vihreät Naiset ry.

Yhdistyksen puheenjohtajuus on vuosittain rotatoiva. Vuonna 2017 puheenjohtajajärjestönä on toiminut Perussuomalaiset Naiset ry ja vuonna 2018 vuorossa on Sosialidemokraattiset Naiset.